
DODATEK č. 2 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 7. 2020 
vedené v evidenci poskytovatele pod č. S-1552/REG/2020/2  

(dále jen "Dodatek") 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 
Středočeský kraj 
se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5, 
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu, který  
                    byl pověřen podpisem usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 025-07/2021/ZK ze dne  
                    31.5.2021 
IČ: 70891095, DIČ: CZ70891095 
bankovní spojení:
 (dále jen "Poskytovatel") 

a 

SOUNDTRACK FESTIVAL a.s. 
IČ: 04683587, DIČ: CZ04683587, se sídlem: Apolinářská 445/6, 128 00 Praha 2 
zastoupená: Michalem Dvořákem, členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložce 21268 
(dále jen "Příjemce")  

uzavírají v souladu s § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové 

dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 7. 2020 vedené v evidenci 
poskytovatele pod č. S-1552/REG/2020 (dále jen "Smlouva"). 

 
Článek I 

Úvodní ustanovení 

Tento Dodatek je uzavírán na základě žádosti Příjemce v souvislosti s přetrvávající situací způsobenou šířením 
nemoci COVID-19 a vládními nařízeními, které aktuálně znemožňují konat Akci v podobě dle původních 
předpokladů a Smlouvy, protože je vysoce pravděpodobné, že konání Akce v termínu od 26.8.2021 do 
29.8.2021 budou i nadále provázet opatření veřejné moci vynucující změnu charakteru Akce. Smluvní strany 
tak sjednávají změnu Smlouvy. 
 

Článek II 
Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy: 
1. Znění Článku II. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: ,,Předmětem smlouvy je 

poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace Příjemci z rozpočtu Poskytovatele ve výši 
4.000.000,00 Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) na realizaci akce "Mezinárodní festival filmové 
hudby a multimédií SOUNDTRACK PODĚBRADY" (pro účely Smlouvy a Dodatku jen "Akce"), 
která proběhne v termínu od 26.8.2021 do 29.8.2021, a to na základě Přílohy č. l tohoto Dodatku 
obsahující žádost o změnu Smlouvy, předběžný rozpočet a specifikaci plnění.  

2.  V celém textu Smlouvy se původní slovní spojení „Odbor regionálního rozvoje“ nahrazuje výrazem 
„Odbor kultury a památkové péče“ v příslušném mluvnickém pádu. 

3.  Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 



 
ČI. III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek bude podepsán příjemcem v listinné podobě, a následně poskytovatelem elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Každá smluvní strana obdrží smlouvu 
v elektronické podobě. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.  

3. Tento Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje č. 025-07/2021/ZK ze dne 
31.5.2021. 

4. Smluvní strany Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy. 

 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je i následující příloha: 
Příloha č. 1 – Žádost o změnu Smlouvy 
 
 
 
V Praze dne __________     V Praze dne __________ 
 
 
 
 
 
SOUNDTRACK FESTIVAL a. s.    Středočeský kraj 
Michal Dvořák, člen představenstva            Mgr. Václav Švenda, radní pro oblast kultury,  

                                             památkové péče a cestovního ruchu 
 
 
 
 
              Michal Dvořák, v.  r.      Mgr. Václav Švenda, v. r. 
  14. 7. 2021               5. 8. 2021 
………………………………………..                              ……………………………………………….. 
                     podpis a razítko      podpis a razítko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŘÍLOHA č. 1 

Žádost o změnu Smlouvy (nová Příloha č. 5 Smlouvy) 
 
 
1) 

ZDŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI O ZMĚNU 
 
S ohledem na přetrvávající existenci epidemiologické situace související s výskytem onemocnění COVID-19 
způsobené koronavirem s označením SARS-COV-2 v České republice i na území ostatních států, kdy orgány 
veřejné moci na tento stav reagují mj. vydáváním restriktivních právních předpisů a opatření omezujících 
shromažďování osob a pořádání kulturních či jiných akcí, nemůže pořadatel uspořádat SOUNDTRACK 
festival 2021 v podobě, v jaké bylo plánováno.  
 
Ve snaze o zachování kontinuity kulturní akce, která se za posledních šest let stala nejen pro řadu Středočechů 
tradiční součástí posledního prázdninového víkendu, ale především o tolik potřebné znovuoživení kulturního, 
společenského i podnikatelského prostředí velmi citelně zasaženého epidemií, je pořadatel připraven 
uspořádat festivalu v otevřeném prostoru města pro návštěvníky zcela zdarma bez jakéhokoli vstupného, což 
podle současného vývoje epidemiologické situace bude s největší pravděpodobností možné. 
 
Letošní ročník s pracovním podtitulem SOUNDTRACK festival 2021 – Pořád s vámi! by tak v případě 
možnosti využití podpory Středočeského kraje přinesl všem návštěvníkům města Poděbrady bez rozdílu a 
zdarma následující: 
 čtyřdenní (čtvrtek odpoledne, pátek a sobota celý den, neděle od dopoledne a odpoledne) festival tvořený 

řadou kulturních představení a instalací realizovaných v Centrálním lázeňském parku v Poděbradech 
(hlavní stage u Kongresového centra, kamenná Libenského kolonáda, dřevěná kolonáda, Kinobus DPP – 
letní kino, atrium Letních lázní, tzv. Metro stage v podchodu u nádraží) a prostřednictvím vnějších ploch 
poděbradského zámku jakožto unikátní obrovské projekční plochy navozující atmosféru hapenningu bez 
uzavřených prostor a přinášející příležitost k setkání ve venkovních prostorách s rodinou, přáteli, kolegy 
či komunitou lidí se zájmem o kulturu, a to i při trvání veškerých omezeních daných touto dobou; 

 původně plánovaný placený program a krytá koncertní hala budou nahrazeny výlučně zdarma přístupným 
programem, přičemž předpokládaná návštěvnost festivalu vycházející z údajů orgánů veřejné moci z 
předchozích let činí min. 20.000 osob, striktně při dodržení všech hygienických i bezpečnostních nařízení 
pro pohyb na veřejných prostranstvích v daném termínu; 

 zachována bude spolupráce s neziskovými organizacemi (speciální ZŠ Poděbrady, nadační fond Pink 
Bubble, Fond ohrožených dětí). 

 
Pořadatel je přesvědčen, že prostřednictvím multiplikačního efektu se podpora ze strany Středočeského kraje 
bohatě navrátí, významně bude podpořen také regionální cestovní ruchu i provozovatelé místních služeb 
(gastronomie, ubytování, doprava atd.).  
 
Při popsaném charakteru akce bez možnosti využití uzavřených prostor a účasti platících návštěvníků nemůže 
pořadatel realizovat žádný výnos z prodeje vstupenek a veřejná podpora je tak pro uspořádání festivalu 
zásadní. 
 
Vybrané body pracovní verze programu jsou: 
(stav k 6.5.2021) 
 
ČTVRTEK, 26.8.2021 
17:00 – hlavní stage – slavnostní zahájení 
17:30 – hlavní stage – Petr Kroutil Orchestra 



20:30 – hlavní stage – S čerty nejsou žerty (projekce oblíbené pohádky společně s živou hudbou komorního 
orchestru) 
 
PÁTEK, 27.8.2021 
17:00 – hlavní stage – taneční show (StarDance / Tvoje tvář má známý hlas) 
18:30 – hlavní stage – Pokáč  
20:30 – hlavní stage – Meky Žbirka s kapelou 
21:00 – projekce na zámek – Casino Royale (bondovka s Danielem Craigem – odkaz na původně plánovaný 
Skyfall) 
Kinobus – 2x film 
 
SOBOTA, 28.8.2021 
17:00 – hlavní stage – Ivan Hlas Trio 
18:30 – hlavní stage – Rebelové – koncertní verze připravovaného muzikálu (spolupráce s Hudebním 
divadlem Karlín) 
20:30 – hlavní stage – bude upřesněno 
21:00 – projekce na zámek – Vlasy (muzikál režírovaný poděbradským studentem Milošem Formanem) 
Kinobus – 2x film 
 
NEDĚLE, 29.8.2021 
15:00 – hlavní stage – Marta Jandová & hosté 
17:00 – hlavní stage – Olympic 
 
  



 
 
 
 
2) 

PŘEDBĚŽNÝ APROXIMATIVNÍ ROZPOČET NÁKLADŮ 
(stav k 6.5.2021) 

 
 
 PROGRAM     Kč  2.200.000,00 

 MARKETING                Kč  1.500.000,00 

 DOPRAVA     Kč  1.500.000,00 

 TECHNIKA     Kč  2.600.000,00 

 SOFT PRODUKCE    Kč  1.050.000,00 

 GUEST SERVICE     Kč  1.350.000,00 

 PERSONÁLNÍ NÁKLADY (produkční tým) Kč  1.050.000,00 

 PROVOZNÍ NÁKLADY (celoroční přípravy) Kč     750.000,00 

            Kč 12.000.000,00 

 
 
  



 
3) 

SPECIFIKACE PLNĚNÍ V RÁMCI AKCE 
(stav k 6.5.2021) 

 
 
 Udělení Poskytovateli dotace statutu Oficiální Partner, který je Poskytovatel oprávněn užívat při veškeré 

své prezentaci a jako své označení při veškeré své komunikaci v době trvání spolupráce s Příjemcem; 
 
 Poskytnutí možnosti využít 10 Příjemcem určených míst v Poděbradech (s ohledem na aktuální možnosti 

pořádání Akce) pro umístění Poskytovatelem dodaných promo míst (o velikosti 1,5 x 1,5 m; konkrétní 
podoba dle dohody stran s ohledem na aktuální možnosti pořádání Akce) za účelem prezentace 
Poskytovatele a k propagaci turismu po Středočeském kraji; 

 
 Poskytnutí možnosti využití Příjemcem určené plochy pro potřeby či prezentace Poskytovatele (s ohledem 

na aktuální možnosti pořádání Akce) o rozměru dle dohody v Poděbradech pro stavbu a provoz 
prezentačního místa Poskytovatele (na jeho náklady a nebezpečí; podoba místa a podmínky provozu, vč. 
harmonogramu stavby a likvidace, dle dohody stran s ohledem na aktuální možnosti pořádání Akce); 

 
 Poskytnutí možnosti prezentace Poskytovatele prostřednictvím streepromotion v Poděbradech (s ohledem 

na aktuální možnosti pořádání Akce; na jeho náklady a nebezpečí; podoba streepromotion dle dohody 
stran s ohledem na aktuální možnosti pořádání Akce); 

 
 Prezentace loga Poskytovatele na veřejné projekci na Zámek Poděbrady provozované v rámci Akce 

(partneři Akce); 
 
 Prezentace loga Poskytovatele v oficiální pozvánce na Akci pro významné hosty a partnery akce (partneři 

Akce); 
 

 Prezentace loga Poskytovatele na billboardu k propagaci Akce umístěném celoročně v Poděbradech 
(partneři Akce); 

 
 Prezentace loga Poskytovatele na oficiálních internetových stránkách Akce www.soundtrackfestival.cz 

(logo s aktivním prolinkem na internetové stránky Příjemce v sekci partnerů Akce; 
 
 Prezentace Poskytovatele prostřednictvím uvedení jeho názvu nebo jeho loga v závěrečné zprávě Akce 

(partneři Akce); 
 
 Prezentace loga Poskytovatele v oficiálním dokumentačním Aftermovie – zvukově obrazovém záznamu 

mapujícím pořádání Akce (partneři Akce); 
 
 Prezentace Poskytovatele prostřednictvím uvedení názvu Poskytovatele v tiskové zprávě Akce (partneři 

Akce); 
 
 Bude-li Příjemcem realizováno, prezentace loga klienta na tiskové konferenci Akce (partneři Akce); 
 
 Bude-li Příjemcem realizováno, prezentace loga Poskytovatele na veškerých případných doprovodných 

akcích pořádaných v rámci doprovodného programu Akce (partneři Akce); 
 
 Bude-li Příjemcem realizováno, prezentace loga Poskytovatele na plakátech k propagaci Akce vydávaných 

Příjemcem v rámci plakátovací kampaně (partneři Akce); 
 
 Bude-li Příjemcem realizováno, prezentace loga Poskytovatele na billboardech k propagaci Akce v rámci 

billboardové kampaně (partneři Akce). 


